
 Elanor s.r.o.  strana  1 31.5.2010 

Patch 201005-2 

výdejová sada 201005 

Projekt :  Elanor Global 
 
 

 

• Pracovní neschopnost a zadání ze vstupů 
Pokud se v organizaci poskytuje vyšší než zákonná náhrada při dočasné pracovní neschopnosti a 
vstupy se nezadávají na formuláři Dávky nemocenského pojištění, ale na formuláři Vstupy pro 
zúčtovací období, nepočítala se vyšší náhrada. Chyba byla odstraněna. 
 

• Export UniCredit Bank CZ + průvodky pro formáty MultiCash 
V exportu pro UniCreditBank CZ (kod zasílání 31) bylo opraveno doplnění povinného pole KI: i u 
hromadných plateb. 
U všech bankovních exportů založených na formátu MultiCash (ABN Amro, MultiCash ČSOB CZ, 
MultiCash ČS, MultiCash CommerzBank, MultiCash UniCredit Bank CZ, MultiCash BTM, 
Kompatibilní medium pro Deutsche Bank CSV120) bylo doplněno tlačítko „Průvodka“ pro 
vytvoření a případný tisk doprovodného dokladu k právě vytvořenému médiu. Průvodka není 
určena pro banky (ty ji obvykle nevyžadují), ale může se hodit k vnitropodnikovým účelům – např. 
při předání média (souboru) do finanční účtárny.  
 
 
 
 

Popis provedl : Stanislav Goliáš 
Datum : 27.5.2010 
 
 


